Sutarties galiojimas 

2.1 Sutartis įsigalioja nuo 2022 m. vasario 1 d. ir galioja 4 (keturis) mėnesius.  

3. Sutarties kaina 

3.1. Paslaugos vienos valandos kaina 11,01 Eur (be PVM) (vienuolika Eur 01 ct.).   

3.2. Bendra preliminari Sutarties vertė yra 4954,50 Eur (be PVM) (keturi tūkstančiai devyni šimtai 

penkiasdešimt keturi eurai, 50 centų). 

4. Atsiskaitymo sąlygos ir tvarka 

4.1. Į Paslaugos kainą įskaitytos visos su Sutarties vykdymu susijusios Paslaugų teikėjo patiriamos 

išlaidos. 

4.2. Už Paslaugų teikėjo tinkamai ir faktiškai Paslaugų gavėjui suteiktas Paslaugas (Paslaugų perdavimas